Jednotková kupní cena v příloze č. 1 - Technická specifikace a ceník - ČÁST 2. BĚŽNÉ OPRAVY je 

konečná, včetně dopravy zboží do místa dodání a balení. 

3. Kupující je oprávněn u prodávajícího odebrat zboží na základě dílčích písemných objednávek 

v celkové kupní ceně maximálně 5 381 723,- Kč bez DPH (slovy: pět milionů tři sta osmdesát jedna 

tisíc sedm set dvacet tři korun českých).  

4. Předpokládanými místy dodání jsou sklady kupujícího: 

• sklad 400 – Hviezdoslavova 1a, 627 00 Brno – Slatina  

• sklad 450 – Hudcova 74, 621 00 Brno – Medlánky 

• sklad 250 – Jundrovská 57, 624 00 Brno – Komín 

• sklad 200 – Svitavská 4, 614 00 Brno – Husovice

[...]

Jednotková kupní cena v příloze č. 1 - Technická Specifikace a ceník - ČÁST 2. BĚŽNÉ OPRAVY je
konečná, včetně dopravy zboží dO místa dodání a balení.

3. Kupující je oprávněn u prodávajícího Odebrat zboží na základě dílčích písemných Objednávek
v celkové kupní ceně maximálně 5 381 723,- Kč bez DPH (slovy: pět milionů tři sta OsmdeSátjedna
tiSíc Sedm Set dvacet tři kOrun českých).

4. Předpokládanými míSty dOdáníjSOu Sklady kupujícího:

0 sklad 400 - Hviezdoslavova 1a, 627 00 Brno - Slatina

0 sklad 450 - Hudcova 74, 621 00 Brno - Medlánky
0 sklad 250 -Jundrovská 57, 624 00 Brno - Komín

0 sklad 200 - Svitavská 4, 614 00 Brno - HusOvice